
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 1 z 3 
E.S. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

D/36/2017    Opole, 06.12.2017 r. 

L.dz. DZP: 791/2017   

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Dostawa wyposażenia informatyczno-audiowizualnego do Collegium Medicum Uniwersytetu 

Opolskiego – etap II”. 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy Zamawiający zawiadamia, że dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 

Część nr 2: 

 Dostawa monitorów wielkoformatowych 55 cali wraz z uchwytami 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

Centrum Komputerowe PLANETA Marcin Dejas  

 ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 60,00 punktów. 

„Termin dostawy” – 30,00 punktów. 

„Termin gwarancji” – 10,00 punktów. 

Łącznie – 100,00 punktów.  

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 

1) Oferta nr 10: 

A+V Sp. z o.o. 

ul. Bp. Bernarda Bogedaina 3 

50-514 Wrocław  
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 47,65 punktów. 

„Termin dostawy” – 30,00 punktów. 

„Termin gwarancji” – 10,00 punktów. 

Łącznie – 87,65 punktów. 

 

2) Oferta nr 2: 

SHADOK AV Piechuła Sp. K. 

ul. Wolności 404 

41-806 Zabrze 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 40,27 punktów. 

„Termin dostawy” – 30,00 punktów. 

„Termin gwarancji” – 10,00 punktów. 

Łącznie –80,27 punktów 

 

3) Oferta nr 7: 

TRIAS AVI Sp. z o.o. 

ul. Kabaretowa 21 

01-942 Warszawa 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 2 z 3 
E.S. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 35,68 punktów. 

„Termin dostawy” – 30,00 punktów. 

„Termin gwarancji” – 10,00 punktów. 

Łącznie – 75,68 punktów. 

 

4) Oferta nr 6: 

ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz Sp. J. 

ul. Kośnego 50 

45-372 Opole 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 47,92 punktów. 

„Termin dostawy” – 15,00 punktów. 

„Termin gwarancji” – 10,00 punktów. 

Łącznie – 72,92 punktów. 

 

5) Oferta nr 5: 

BEST-AUDIO Włodzimierz Pająk 

ul. Traugutta 25 

90-113 Łódź 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 50,23 punktów. 

„Termin dostawy” – 5,00 punktów. 

„Termin gwarancji” – 5,00 punktów. 

Łącznie – 60,23 punktów. 

 

6) Oferta nr 3: 

INFOBOX Sp. z o. o. S.K.A. 

 ul. Kraszewskiego 9 

43-400 Cieszyn 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 47,00 punktów. 

„Termin dostawy” – 5,00 punktów. 

„Termin gwarancji” – 5,00 punktów. 

Łącznie – 57,00 punktów. 

 
 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 2, wykluczono jednego [ 1 ] Wykonawcę - tj.:  TDC 

POLSKA Sp. z o.o., ul. Warszawska 53, 61-028 Poznań (pismem L.dz. DZP: 756/2017, w dniu 28.11.2017 r.) 

oraz odrzucono dwie [ 2 ] oferty - tj.: 

1) ofertę nr 1, Wykonawcy: MAXICO GROUP Sp. z o.o., ul. Przewoźników 11, 03-691 Warszawa (pismem 

L.dz. DZP: 733/2017, w dniu 20.11.2017 r.), 

2) ofertę nr 9, Wykonawcy: TDC POLSKA Sp. z o.o., ul. Warszawska 53, 61-028 Poznań (pismem L.dz. 

DZP: 756/2017, w dniu 28.11.2017 r.). 

Ponadto nie złożono i nie odrzucono więcej ofert, nie wykluczono więcej Wykonawców. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

     

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 3 z 3 
E.S. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

Część nr 4:  

Dostawa ekranu projekcyjnego 300/188 

 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

ATABAJT Roik, Słowik, Mazurkiewicz Sp. J. 

ul. Kośnego 50 

45-372 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 60,00 punktów. 

„Termin dostawy” – 15,00 punktów. 

„Termin gwarancji” – 5,00 punktów. 

Łącznie – 80,00 punktów. 

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 

1) Oferta nr 10: 

A+V Sp. z o.o. 

 ul. Bp. Bernarda Bogedaina 3 

50-514 Wrocław  
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 38,03 punktów. 

„Termin dostawy” – 30,00 punktów. 

„Termin gwarancji” – 1,00 punktów. 

Łącznie – 69,03 punktów. 

 

2) Oferta nr 5: 

BEST-AUDIO Włodzimierz Pająk 

ul. Traugutta 25 

90-113 Łódź 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – 50,76 punktów. 

„Termin dostawy” – 5,00 punktów. 

„Termin gwarancji” – 1,00 punktów. 

Łącznie – 56,76 punktów. 

 
 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 4, wykluczono jednego [ 1 ] Wykonawcę - tj.:  TDC 

POLSKA Sp. z o.o., ul. Warszawska 53, 61-028 Poznań (pismem L.dz. DZP: 756/2017, w dniu 28.11.2017 r.) 

oraz odrzucono jedną [ 1 ] ofertę - tj.: ofertę nr 9, Wykonawcy: TDC POLSKA Sp. z o.o., ul. Warszawska 53, 

61-028 Poznań (pismem L.dz. DZP: 756/2017, w dniu 28.11.2017 r.). Ponadto nie złożono i nie odrzucono 

więcej ofert, nie wykluczono więcej Wykonawców. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

                                              KANCLERZ 

 

 
 

                                    mgr Zbigniew Budziszewski 

 


